Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 219»

350904, г. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39

ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18

e-mail: detsad219@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«09 » января 2024 T 3-ОВ

О запрете репетиторства педагогов

В соответствии с Федеральным законом от 25. 12. 2008 года № 273-D3

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29. 12. 2012 года

№ 273 «Об образование в Российской Федерации» репетиторство может быть

организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей

лицензии, либо осуществляться физическим лицом при оформлении B

установленном порядке разрешения на индивидуальную педагогическую

деятельность, регистрации в налоговой инспекции с целью предупреждения

организации репетиторства с обучающимися по инициативе преподавателя

Приказываю:

1.Запретить в МБДОУ частную предпринимательскую деятельность

(репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей помещения

детского сада.

2. Возложить персональную ответственность на воспитателей МБЬДОУ за

нарушение законодательства Российской Федерации.

3. Дмитриевой Анне Дмитриевне, ответственному за ведение сайта,

обеспечить размещение на официальном сайте МБДОУ МО r. Краснодар

«Детский сад № 219» в информационной сети «Интернет» настоящего

приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

'1і\__.
а _

4 “ ЛЫ &
47 O Y b R Ч o М К т hiUBsI LT

7 Ъ - 3
re . - . ‚ УЁ
/ К vy A САЛ Y.

a7
й i A

Заведующий МБДОУ MO~ o

Гончарова О.Э.
-----